
Obec Markvartice, IČO 00555916 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 25 474 871,0019 815 171,00 19 702 805,00 17 500 184,67XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 32 000,0070 000,00 63 500,00 63 500,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 175 302,00172 971,00 173 000,00 173 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,001 800 000,00 1 456 665,00 1 609 055,00XXXXXXXXX X XXXX

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 3 811 369,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 2 755 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 350 000,00300 000,00 500 000,00 530 077,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 120 000,00115 000,00 115 000,00 119 430,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 250 000,00250 000,00 270 000,00 270 268,00XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 250 000,00250 000,00 250 000,00 256 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 24 000,0020 000,00 25 000,00 23 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 000,0030 000,00 30 000,00 73 423,51XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 000,0040 000,00 40 000,00 41 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 30 000,0020 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 011,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0015 000,00 15 000,00 7 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 415 000,0097 829,00 102 829,00 65 718,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 4 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 5 000,000,00 3 000,00 2 871,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 129,00115 000,00 115 000,00 100 389,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 280,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 000,001 000,00 110 335,00 79 637,88XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 19 761 000,00 19 773 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 21 100 000,00 41 105 969,00 38 906 640,56 27 205 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Markvartice, IČO 00555916 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 500 000,00300 000,00 1 307 037,00 906 604,28XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 35 000,0035 000,00 35 000,00 18 432,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 50 000,0050 000,00 50 000,00 51 614,24XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 200 000,002 000 000,00 5 123 573,36 2 995 915,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000,00500 000,00 190 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 300 000,0020 000,00 300 000,00 2 686,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 1 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 300 000,000,00 350 000,00 218 707,45XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 300 000,00300 000,00 565 000,00 291 715,47XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 150 000,00150 000,00 150 000,00 7 815,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 50 000,0050 000,00 50 000,00 54 914,97XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 100 000,00200 000,00 200 000,00 6 996,20XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 000 000,004 075 000,00 4 213 963,00 1 866 317,94XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 800 000,001 800 000,00 1 938 963,00 1 788 963,00XXXXXXXXX X XXXX

3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 100 000,00100 000,00 100 000,00 28 859,91XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 300 000,00300 000,00 300 000,00 23 852,58XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 20 000,0030 000,00 30 000,00 15 681,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 500 000,00250 000,00 860 000,00 456 593,55XXXXXXXXX X XXXX
3399 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 459 544,00250 000,00 339 500,00 203 007,80XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 490 456,00550 000,00 712 000,00 273 822,11XXXXXXXXX X XXXX
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,0050 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,00100 000,00 135 000,00 135 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00100 000,00 135 000,00 135 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3631 XXXX Veřejné osvětlení 500 000,001 400 000,00 1 600 000,00 904 872,67XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 150 000,0045 000,00 90 000,00 4 618,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 60 000,000,00 360 000,00 302 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 150 000,002 250 000,00 2 250 000,00 1 800 785,30XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0015 000,00 15 000,00 14 593,57XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 910 000,00850 000,00 850 000,00 857 957,34XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 000,00 13 619,32XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 87 877,67XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 670 000,00650 000,00 750 000,00 601 490,50XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 40 000,0035 000,00 50 000,00 27 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro krizové 0,000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 940 000,00600 000,00 600 000,00 235 524,51XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 870 000,001 870 000,00 1 870 000,00 1 476 080,16XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0035 000,00 35 000,00 26 536,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0035 000,00 35 000,00 27 907,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 553 000,003 050 000,00 3 358 000,00 2 483 938,29XXXXXXXXX X XXXX
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 200,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 810,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 19 761 000,00 19 773 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 350 000,00300 000,00 384 940,00 384 940,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 20 000,0020 000,00 20 000,00 17 230,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 5 000,005 000,00 5 000,00 3 725,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 21 100 000,00 47 795 013,36 36 650 817,13 27 205 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Markvartice, IČO 00555916 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 6 689 044,36 -2 255 823,43XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 6 689 044,36 -2 255 823,43 0,00

Poznámka

Rozpočet obce na rok 2025 je v návrhu sestaven jako vyrovnaný. Lze předpokládat, že bude v průběhu roku 2025 upravován dle situace, stejně jako v roce
2024.
Závaznými ukazateli jsou paragrafy.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit: písemně do 11.12.2024 na adrese obecního úřadu nebo ústně na veřejném zasedání zastupitelstva
obce dne 12.12.2024.

Doložka zveřejnění:
Úplné znění rozpočtu Obce Markvartice na rok 2025 je k nahlédnutí v listinné podobě v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách a zveřejněno na
elektronické úřední desce obce na adrese: https://www.markvartice.cz/.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 77

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


